derecho de examen para aquellos médicos que hayan cumplido con la documentación 
requerida y les corresponda el pago del arancel. Dicho documento será enviado 
exclusivamente a la dirección de correo electrónico suministrada por el profesional en 
su registro. 

15. El costo establecido para la evaluación es de US$125,00 (ciento veinticinco dólares 
exactos, moneda de curso legal de los Estados Unidos de América). 

16. El trámite de pago deberá realizarse estrictamente bajo los procedimientos y canales 
financieros autorizados por la Administración de este centro. 

17. El sistema de recaudación se habilitará por parte de la Administración a partir del 16 de